
Classement Nom Poids place

1 Hugues Perron 18960 35

2 Jean Claude Leclerc 8040 8 Poids total 183120 Gr

3 Philippe Leclezio 7410 24

4 Olivier Jamin 16620 29 Moyenne / pecheur 5386 Gr

5 Damien Delanoie 7020 23

6 Pierrick Ruault 6510 11

7 Nicolas Herrou 15580 28

8 Ludovic Picault 6470 5

9 Jean Luc Tourneux 6090 20

10 Philippe Rochard 10440 31

11 Pascal Caillibotte 5640 9

12 Alain Corbel 5520 21

13 Jean Francois Verron 6580 34

14 René Merdrignac 4870 3

15 Stephen Ozanne 4660 18

16 Pascal HENRY 6220 32

17 Pierre Chauviré 4000 12

18 Marc Morin 3680 17

19 Mickael Boubaya 4680 27

20 Nicolas Lemée 3640 15

21 Philippe Blanchard 3550 10

22 André Bunouf 4220 26

23 Tony Castiglioneti 3390 4

24 Sébastien Allard 2520 22

25 Erik Théry 3220 33

26 Marc Gillard 3060 2

27 Bruno Besnard 2130 16

28 Gaetan Mouchère 2720 25

29 Christian Esnault 2260 1

30 Benoit Esnault 1470 14

31 Gilles Delanoie 1220 13

32 Marcel Gillard 730 6

33 Daniel Vaillant 0 30

34 Yves Louvel 0 7

Concours de TADEN du 

29/04/2018,

Général.
3 Secteurs (1 à 12, 13 à 24 & 25 à 36).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur



Classement Nom Poids Place Classement Nom Poids Place

29 Christian Esnault 2260 1 31 Gilles Delanoie 1220 13

26 Marc Gillard 3060 2 30 Benoit Esnault 1470 14

14 René Merdrignac 4870 3 20 Nicolas Lemée 3640 15

23 Tony Castiglioneti 3390 4 27 Bruno Besnard 2130 16

8 Ludovic Picault 6470 5 18 Marc Morin 3680 17

32 Marcel Gillard 730 6 15 Stephen Ozanne 4660 18

34 Yves Louvel 0 7 9 Jean Luc Tourneux 6090 20

2 Jean Claude Leclerc 8040 8 12 Alain Corbel 5520 21

11 Pascal Caillibotte 5640 9 24 Sébastien Allard 2520 22

21 Philippe Blanchard 3550 10 5 Damien Delanoie 7020 23

6 Pierrick Ruault 6510 11 3 Philippe Leclezio 7410 24

17 Pierre Chauviré 4000 12

28 Gaetan Mouchère 2720 25

22 André Bunouf 4220 26

19 Mickael Boubaya 4680 27

7 Nicolas Herrou 15580 28

4 Olivier Jamin 16620 29

33 Daniel Vaillant 0 30

10 Philippe Rochard 10440 31

16 Pascal HENRY 6220 32

25 Erik Théry 3220 33

13 Jean Francois Verron 6580 34

1 Hugues Perron 18960 35

Concours de TADEN du 

29/04/2018,

Classement par secteur
3 Secteurs (1 à 12, 13 à 24 & 25 à 36).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur



Concours de TADEN du 

29/04/2018,

Graphique par secteur.
3 Secteurs (1 à 12, 13 à 24 & 25 à 36).

Secteurs : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur
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Nbre

Part

Tot

Pts

Tot

poids
Classement

JC Leclerc 2 13430 2 8040 2 4 21470 1

Hugues Perron 9 6360 1 18960 2 10 25320 2

JL Tourneux 1 15800 9 6090 2 10 21890 3

Philippe Rochard 8 6980 10 10440 2 18 17420 4

Ludovic Picault 11 6060 8 6470 2 19 12530 5

René Merdrignac 6 7170 14 4870 2 20 12040 6

Nicolas Lemée 3 9440 20 3640 2 23 13080 7

Nicolas Herrou 22 4780 7 15580 2 29 20360 8

Pierre Chauviré 12 5800 17 4000 2 29 9800 9

Erik Thery 5 9120 25 3220 2 30 12340 10

Philippe Leclézio 28 4380 3 7410 2 31 11790 11

Marc Morin 13 5640 18 3680 2 31 9320 12

Pascal Caillibotte 21 4360 11 5640 2 32 10000 13

Alain Corbel 20 4440 12 5520 2 32 9960 14

Pascal Henry 18 4400 16 6220 2 34 10620 15

Mickael Boubaya 16 5500 19 4680 2 35 10180 16

Yves Louvel 4 10620 34 0 2 38 10620 17

Gilles Delanoie 7 8440 31 1220 2 38 9660 18

JF Verron 26 3870 13 6580 2 39 10450 19

Tony Castiglioneti 25 4600 23 3390 2 48 7990 20

Stéphen Ozanne 34 2360 15 4660 2 49 7020 21

Marc Gillard 24 2670 26 3060 2 50 5730 22

Daniel Vaillant 17 4570 33 0 2 50 4570 23

Marcel Gillard 19 5260 32 730 2 51 5990 24

Sébastien Allard 27 2580 24 2520 2 51 5100 25

André Bunouf 31 3020 22 4220 2 53 7240 26

Philippe Blanchard 40 180 21 3550 2 61 3730 27

Bruno Besnard 38 930 27 2130 2 65 3060 28

Gaëtan Mouchère 39 660 28 2720 2 67 3380 29

Olivier Jamin 4 16620 1 104 16620 30

Damien Delanoie 5 7020 1 105 7020 31

Pierrick Ruault 6 6510 1 106 6510 32

Anthony Maudet 10 8300 1 110 8300 33

Ludovic Delaunay 14 5160 1 114 5160 34

Ludovic Ferté 15 4690 1 115 4690 35

Patrick Genais 23 4330 1 123 4330 36

Christian Esnault 29 2260 1 129 2260 37

Ludovic Samba 29 3460 1 129 3460 38

Benoit Esnault 30 1470 1 130 1470 39

Maurice Gillard 30 2040 1 130 2040 40

Sébastien Jouffe 32 1910 1 132 1910 41

Bruno Lowes 33 1600 1 133 1600 42

Régis Ferret 35 1870 1 135 1870 43

Gérard Joubier 36 1570 1 136 1570 44

Alain Briand 37 1300 1 137 1300 45

199650 183120 382770

08-avr 29-avr

Poids total pêché sur les 2 concours en Kg 382,77

Challenge concours Dinan Basse Rance 8/04 & 29/04


